



# Simav'ın Sesi

GÜNLÜK SİYASİ AKTÜEL GAZETE

Ey yükselen yeni nesil!  
İstikbal sizsiniz.  
Cumhuriyeti  
biz kurduk,  
onu yükseltecek  
ve yaşatacak  
sizsiniz.

M.Kemal ATATÜRK

YIL : 19 SAYI 3813 31 EKİM 2017 SALI

FİYATI : 50 Krş. (KDV Dahil)

www.simavinsesigazetesi.com

## ATATÜRKÜN EN BÜYÜK MİRASI CUMHURİYET, 94 YAŞINDA



**Tüm yurttta olduğu gibi Cumhuriyetin ilanının 94.yıldönümü törenleri 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı olarak Simav'da da coşkuyla kutlandı.**

Türkiye'nin en büyük bayramı olarak kabul edilen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için ilk tören geçtiğimiz Cumartesi günü Hükümet Konağı Tören Alanında yapıldı. Törene; Simav Kaymakamı Türker Çağatay Halim, Belediye Başkanı Süleyman Özkan, siyasi partilerin temsilcileri ile ilçedeki askeri ve mülki erkân, okulların yöneticileri ve öğrencileri katıldı. Kaymakam Halim ve Belediye Başkanı Özkan'ın Atatürk Anıtına çelenklerini sunmaları, saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşının okunmasının ardından Cumhuriyet Bayramının ilk töreni Kaymakam Halim'in tebrikleri kabul etmesiyle son buldu.

Atatürk'ün "En büyük mirasım" dediği ve en büyük bayram olarak kabul edilen Cumhuriyet Bayramının meydan kutlaması ise Pazar günü Simav Belediyesinin al bayraklarla süslediği Cumhuriyet Meydanında gerçekleşti. Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin ev sahipliğinde saat tam 10.00'da saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan törende, günün anlam ve önemine ilişkin konuşmayı ise Simav Kaymakamı Türker Çağatay Halim yaptı. Konuşmasına, "Cumhuriyetimizin kuruluşunun 94. yıl dönümünü büyük bir coşku ve gururla kutluyoruz" diyerek başlayan Kaymakam Halim şöyle devam etti; "Tarih boyunca esir olmamış Türk Milleti; kahramanca ve inançla mücadele ederek Kurtuluş Savaşını zaferle sonuçlandırdı ve

cumhuriyet kuruldu. Cumhuriyet; her türlü imkansızlıklar içinde yeniden varoluş mücadelesi veren bir milletin azminin, inancının, birlik ve beraberliğinin ne kadar büyük güç olduğunun ve milli iradenin karşısında hiçbir gücün duramayacağını bütün dünyaya ilanidir.

Cumhuriyetimizin ilanı ile Atatürk'ün "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" sözü uygulamaya konuldu ve egemenliğin tek sahibi millet oldu. Kurtuluş Savaşı'nda sergilenen birlik ve beraberlik ruhu; vatanın bekasına, milletin iradesine kast eden hainlere karşı, farklılıkları bir kenara bırakarak kenetlenen Milletimizce, 15 Temmuz gecesinde bir kez daha yaşatıldı. Aziz Milletimiz; cumhuriyetine, demokrasisine ve milli iradesine yönelik tehditleri bertaraf edeceğini ve bu değerlerine son nefesine kadar sahip çıkacağını bugüne kadar tüm dünyaya gösterdi ve bundan sonra da göstermeye devam edecek. Millet olarak; büyük fedakârlıklar sonucu kurulan ülkemizin küresel ölçekte bir güç haline gelen konumunu, Milletimizin sarsılmaz kardeşliğini, bugün de yarın da aynı kararlılık ve azim ile koruyacak, geliştirecek ve buna mani



Kaymakam  
Türker Çağatay Halim



Simav protokolü

olmak isteyenlere fırsat vermeyeceğiz. Dünyanın en büyük 20 ekonomisinden biri olan ekonomisi, çağdaş hukuk düzeni, cumhuriyeti pekiştiren devasa yatırımları, terörle mücadele ederken dünya barışına da katkı sunan milli ordusu ile dost ve soydaş ülkelere de güven veren bir ülke konumuna geldik. Gurur verici kalkınma ve gelişme hamleleri yaşandı. Toplumsal refah tüm vatandaşlarımızı kapsar hale geldi. Türkiye'miz jeopolitik konumu sebebiyle dünyanın önemli bir güç savaşına sahne oluyor. Bu vahşi savaşın güçlenerek çıkıyoruz. Türkiye 80 milyon vatan evladını kucakladığı gibi Ortadoğu'yu, Balkanları ve Kafkasları da aynı sevgi ve uzak görüşlülükle kucaklıyor. Gözü, kulağı ve kalbi olmaya devam ediyor. Büyük bir gurur ve coşku ile, bu mutlu günde, **Devamı sayfa 2 ve 3'de**

## DR. İBRAHİM NACİ EREN'İN MEZARI BAŞINDA BULUŞTULAR



1 yıl önce vefat eden Simav'ın sevilen, sayılan, hayırsever eğitim sevdalısı Dr. İbrahim Naci Eren, Dumlupınar Üniversitesi Simav Dr. İbrahim Naci Eren Yerleşkesi içerisinde bulunan mezarı başında Simav Kaymakamı Türker Çağatay Halim, Simav Belediye Başkanı Süleyman Özkan ve Simav'ın mahalle muhtarlarının katıldığı mütevazı bir törenle anıldı. Belediye Başkanı Süleyman Özkan anma programında şu ifadelerde bulundu; "Dr. İbrahim Naci Eren Simav için çok önemli bir insandı. Simav'a kazandırdığı eserler için kendisine ne kadar teşekkür etsek azdır. Eğitime verdiği destek ile ve yaptırdığı eğitim blokları kendisinin bir 'Simav Aşığı' olduğunun bir göstergesidir. Kendisini rahmetle, şükranla ve minnetle anıyorum". Anma töreninde Dr. İbrahim Naci Eren için Kur'an-ı Kerim okunarak dua edildi ve mezarına karanfiller bırakıldı.





# ATATÜRKÜN EN BÜYÜK MİRASI CUMHURİYET, 94 YAŞINDA



**Cumhuriyeti şiir ve kompozisyonlarına yazdılar Kaymakam Halim ve Belediye Başkanı Özkan'dan ödülleri aldılar**



### Sayfa 1'den devam

başta Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi, sonsuz şükran ve rahmetle anıyor, tüm vatandaşlarımızın Cumhuriyet Bayramını en içten dileklerimizle kutluyorum.” Daha sonra Simav Kaymakamlığı tarafından 'Cumhuriyet' konulu olarak okullar arası düzenlenen şiir ve kompozisyon yarışmasında dereceye girenlerin birincilerine Kaymakam Halim, ikincilerine ise Belediye Başkanı Özkan'ın Cumhuriyet altını olan ödülleri dağıtması, Simav'ın tanıtımına sağladığı katkılardan dolayı da Sarı ve Mor Zeybekler Yareni Eğitim, Kültür ve Dayanışma Derneği ile Simav Eynal Kaplıcaları Mehteran Musikisi Turizm ve Kültür Derneği yöneticilerine plaketlerin takdiminden sonra kutlamalara devam edildi. Ardından, Yaren Geleneğinin ilçedeki temsilcilerinden olan Sarı ve Mor Zeybekler Yareni Eğitim, Kültür ve Dayanışma Derneği üyelerinin gösterileri vatandaşlar tarafından coşkuyla izlendi. Cumhuriyet konulu şiirlerin Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından seslendirilmesi kutlamalara renk katarken Simav Eynal Kaplıcaları Mehteran Musikisi Turizm ve Kültür Derneği'nin konseri kutlamalardaki coşkuyu artırdı. **Devamı sayfa 3'de**



**Simav'ın tanıtımına plaketli ödül**



**Can Can'dan şirşaneli gösteri**

**Muharrem Işık'dan yöresel oyun**

## Simav'ın Sesi

**SAHİBİ :** Mehmet Adil TURGUT  
**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ :** Zekeriya TÜRKEL  
**MUHABİRLER:** Şerif EREL - Kemal YALÇIN  
**SAYFA EDITÖRÜ:** İsmail YALÇIN  
**HABER WEB EDITÖRÜ:** Kemal YALÇIN - İSTİHARAT: Şerif EREL  
**BASKI :** 30 Ağustos Cad. No. 5 - SİMAV  
**MERKEZ: MAT OFSET TESİSLERİ** 30 Ağustos Cad. No. 5 Tel. 513 54 22 - SİMAV

**Kuruluş:** 21 Eylül 1999  
**Kurucusu:** Kamil Muştu  
(27 Ekim 1961)

**\*YEREL SÜRELİ YAYINDIR\***

### İLAN TARİFESİ

Dernek Kongre : 250 TL  
Resmi İlan (Cm) : 10.40 TL  
A.Ş. Gen. Kurul/sonuç : Pazarlığa tabi  
Koop. Oda kongre : 300 TL  
Zayı : 20 TL  
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir  
**Fiyatları KDV Dahil Değildir.**  
simavinsesi2010@hotmail.com  
[www.simavinsesigazetesi.com](http://www.simavinsesigazetesi.com)

YURT İÇİ : 240 TL (Yıllık) - SİMAV : 20 TL (Aylık-Adrese Teslim)  
YURT DIŞI : 60 € Euro (Yıllık)  
ZİRAAT BANKASI SİMAV ŞB. -H.NO:  
TR.860001000180319993575001

**Önemli gün, hafta ve konularla ilgili olarak gazetemize köşe yazısı gönderen köşe yazarlarımız ücret almadan yazılarını yazmaktadır.**

**Gazetemizde yayınlanan tüm yazıların yasal sorumluluğu yazarına aittir. Gazetemize gönderilen yada bizzat verilen yazı ve resimlerin yayınlanması ve geriye iade edilmesi zorunluluğu yoktur.**



# ATATÜRKÜN EN BÜYÜK MİRASI CUMHURİYET, 94 YAŞINDA



**Simav Mehteri**



**Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına ev sahipliği yaparken başarıyla alkışlandı**



**Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına ilçe merkezindeki 20 okul katıldı**



**TEMA her yerde, her zaman VAR!**

## Sayfa 2'den devam

Simav'daki Cumhuriyet Bayramı gündüz programı daha sonra başta okul ve kurumların Türk bayrakları olmak üzere şehit yakınları ve gazilerin, okulların, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının, esnafın gerçekleştirdiği, Kaymakam Halim ile Belediye Başkanı Özkan'ın selamladığı resmi geçit töreniyle son buldu. Cumhuriyet Bayramının akşam bölümünde ise Simav Belediyesi tarafından organize edilen konferans ve konser birlikte gerçekleştirildi. Belediye Yeni Düğün Salonundaki programın konferans bölümüne 15 Temmuz Gazilerinden Dr. Metin Doğan ve Musa İlhan konuşmacı olarak katılmasının ardından Simav'da müzik öğretmeni olarak görev yapan okullarda görev yapan öğretmenler de Kahramanlık Türkülerinden oluşan konserlerini icra ettiler.



**Simav'in olmazsa olmazları "GAZİLERİMİZ"**



**Kurumların resmi geçidini Kaymakamlık başlattı**



**Zabita Müdürlüğü, taşıdıkları dövizlerle halka mesajlar verdi**



**Araçların geçişine Simav halkı ilgi gösterdi**

**Simav Avcılar Kulübü her yıl olduğu gibi bu yıl da resmi geçitte yerini aldı**

